
kód: 1088246
model: Range Rover D350 HSE SWB
karoserie: SUV
barva karosérie: 1DM Batumi Gold (prémiový metalický

lak)
barva polstrování: 301RB Sedadla čalouněná perforovanou

kůží Semi-Aniline v odstínu Ebony s
interiérem Ebony

rok 1. registrace: 2023
obsah: 2997 cm3
výkon: 258 kW
palivo: nafta
najeté km: 98 km
CENA: 3 742 148 Kč + DPH
NOVÁ CENA: 3 665 125 Kč + DPH
poznámka: 401AP

Přední sedadla: nastavitelná ve 24 směrech (22 směrů elektricky, 2 směry manuálně),
vyhřívaná a chlazená, s paměťovou a masážní funkcí, loketní opěrky, hlavové opěrky s
postranicemi
2. řada sedadel: zadní sedadla Business Class, vyhřívaná a chlazená, středová loketní
opěrka s držáky na nápoje a 2 vstupy USB C, inteligentní sklápění sedadel, možnost
vytvoření průchozího otvoru

Veškeré zobrazené informace mají pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vybavení:

017ED Hot Climate Pack
022BC Čtyřzónová klimatizace, automatická
022LB Přednastavení teploty interiéru
025CT Dálkové ovládání garážových vrat (HomeLink®)
025LM Audiosystém Meridian™ (400 W, 13 reproduktorů včetně subwooferu)
028LD Tažné zařízení, elektricky výsuvné
031BS Vnitřní zpětné zrcátko s technologií ClearSight Smart View
032AG 23" kola s 10 dvojitými paprsky, Gloss Black (Style 1075)
032DV Volant, vyhřívaný
032KK SV Bespoke Full Extended Leather Upgrade – zakázková výroba SV
032NR Multifunkční volant obšitý kůží a vykládaný lesklým dřevem – zakázková výroba SV
032XX Shadow Exterior Pack
039IB Průhledový displej (HUD)
040AK Sklo čelní, vyhřívané
041CZ Panoramatické střešní okno, posuvné, včetně elektricky ovládané sluneční clony
045CB Chlazená schránka v přední středové konzole
047DB Skla od B-sloupku, zatmavená

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
PETR ŠLAPÁK
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: slapak@machmotors.cz



047EB Sklo čelní, tepelně izolační
062CE Vyspělý asistent pro jízdu s přívěsem
063AK Kryt zavazadlového prostoru s automatickým skládáním
064AP Přední mlhová světla
064LC Ambientní osvětlení interiéru, konfigurovatelné
065AM Adaptivní tempomat (Adaptive Cruise Control, ACC) se systémem Stop & Go
065AN Adaptivní tempomat s asistentem řízení
066AC Bezklíčový přístupový systém - Keyless Entry
070AV Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru
076EL Obvodový alarm a snímač vniknutí do vozidla
086BG Asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu
086DC Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti
086DH Systém sledování pozornosti řidiče
086GM Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí s detekcí blížících se vozidel
086GP 3D prostorová kamera
086KD Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání
086NB Systém varování před kolizí
088EH Ozdobné obložení interiéru Grand Black
088IA Terrain Response 2
112RB Elektricky ovládané sluneční clony na bočních oknech vzadu
129AW Zábavní systém pro cestující na zadních sedadlech s displejem s úhlopříčkou 11,4"
173AB Systém bezhlučného dovírání dveří – Soft Close Automatic
184AD Configurable Programs (konfigurovatelné programy)
188HD Čalounění stropu textilní tkaninou Morzine v odstínu Ebony
401AP Vyhřívaná a chlazená sedadla vpředu elektricky nastavitelná ve 24 směrech, s masážní funkcí

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
PETR ŠLAPÁK
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: slapak@machmotors.cz


